

# TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI

## OCAK 2017 ONLINE BÜLTENİ





**İL EMNİYET MÜDÜRÜ MUSTAFA AYDIN**

**TEKİRDAĞ TSO'YU ZİYARET ETTİ**

Tekirdağ İl Emniyet Müdürü Mustafa Aydın Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Galip Öge, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Cemil Koçaş, Kemal Küçük ve Genel Sekreter İrfan Ekici katıldılar.  
02/01/2017



## **CHP GENEL BAŞKANI KILIÇDAROĞLU**

### **TEKİRDAĞ TSO'YU ZİYARET ETTİ**

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi'nin toplu açılış ve temel atma töreni için ilimize gelen Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti. Ziyarete CHP Genel Başkan Yardımcısı Çetin Osman Budak ve Seyit Torun, Trakya Milletvekilleri Faik Öztrak, Candan Yüceer, Emre Köprülü, Okan Gaytancıoğlu, Erdin Bircan, Vecdi Gündoğdu, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, İlçe Belediye Başkanları, CHP İl ve İlçe Başkanları ve Yöneticileri, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri, Tekirdağ Ticaret Borsası, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, SMMM Odası, Taşıyıcılar Kooperatifi, Ziraat Odası, Süt Üreticileri Birliği başkanları katıldılar. 05/01/2017



**SUNGURLU BELEDİYE BAŞKANI ŞAHİNER,  
TTSO BAŞKANI GÜNAY'I ZİYARET ETTİ**

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'ı makamında ziyaret ederek bir süre görüştüler. 13/01/2017



## **ODA/BORSALARDA KURULACAK OLAN İŞKUR HİZMET NOKTASI PROTOKOLÜ İMZALANDI**

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkılıođlu İŞKUR Hizmet Noktası Protokol Töreni'nde yaptığı konuşmada, devletin istihdam konusunda çok önemli destekleri yürürlüğe soktuđunu vurgulayarak, bütün şirketleri bu fırsattan yararlanmaya çağırđı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü (İŞKUR) ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi (TOBB) arasında, Odalarda ve borsalarda kurulacak İŞKUR Hizmet Noktası Protokolü Ankara'da imzalandı. İmza törenine, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkılıođlu, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Dr. Mehmet Müezzinođlu, İŞKUR Genel Müdürü Mehmet Ali Özkan, Tekirdađ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri ve 81 ilin İŞKUR ve SGK il müdürleri katıldı. 16/01/2017



## 2.KOBİLER KONFERANSI KATAR'DA DÜZENLENDİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Katar ile Türkiye'nin güçlerini birleştirmesi gerektiğini belirterek, "Sizde para var, bizde girişimci ruh var. Bu iki ruhu birleştirelim, Made in Katar markası ile Türkiye-Katar ortaklığını bütün dünyaya kabul ettirelim." dedi. 2. KOBİ'ler Konferansı, Katar'ın başkenti Doha'da gerçekleştirildi. Konferansa TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıkloğlu'nun yanı sıra Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda/Borsa Başkanları ve iş dünyası temsilcileri katıldı. 17-18/01/2017



## **TEKİRDAĞ TSO'DA İLK ŞİRKET KURULUŞU TÖRENLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ**

Daha önceden noter huzurunda yapılan şirket kuruluşlarında ana sözleşmeler artık Ticaret ve Sanayi Odaları, Sicil Müdürlüğü'nde yapılmaya başlandı. Uygulamaya geçilmesiyle birlikte Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nda da ilk şirket kuruluş işlemi törenle yapıldı.

Gümrük Bakanlığınca "Şirket Kuruluş Sözleşmesinin Ticaret Sicili Müdürlüklerinde İmzalanması Tebliği" 6 Aralık 2016 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girdi. Yapılan değişiklikle birlikte şirket kuruluş süreçlerinde önemli değişikliklere gidildi. 1 Ocak 2017 tarihi itibarıyla yürürlüğe giren tebliğ ile birlikte daha önceden noter huzurunda yapılan kuruluş aşamasında şirket esas sözleşmeleri, artık Ticaret Odaları bünyesinde hizmet veren Ticaret Sicil Müdürlüklerinde ticaret sicili müdürü huzurunda yapılmaya başlandı. Uygulamaya geçilmesiyle birlikte Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nda da ilk şirket kuruluş işlemi için tören düzenlendi. Törene, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Genel Sekreter İrfan Ekici, Ticaret Sicili Müdür Yardımcısı İnci Hazan, Ticaret Sicil Danışmanı Zeynel Yıldız ve yeni kuruluşu yapılacak şirket yetkilileri katıldı.  
20/01/2017



## **TTSO BAŐKANI GÜNAY, MALKARA'DA İNAL TRAKTÖRÜN AÇILIŐINA KATILDI**

Tekirdađ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu BaŐkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdađ TSO Meclis Üyesi Veli İnal'ın sahibi olduđu, İnal Traktör San. ve Tic. Ltd. Őti. – Malkara Őubesi açılıŐını katıldı. BaŐkan Günay'ın yanı sıra açılıŐ törenine Tekirdađ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu BaŐkan Yardımcısı Galip Öge, Tekirdađ TSO Yönetim Kurulu Sayman Üye Taner Karaođlu, Malkara Ticaret Borsası Yönetim Kurulu BaŐkanı Atilla Ayaz ve davetliler katıldı.  
26/01/2017





## **BAŞKAN GÜNAY, ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANI AHMET ARSLAN İLE GÖRÜŞTÜ**

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, bir dizi ziyaret gerçekleştirmek ve incelemelerde bulunmak üzere ilimize gelen Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan ile görüştü. Tekirdağ Valiliği tarafından düzenlenen toplantıya Vali Mehmet Ceylan, Milletvekilleri Mustafa Yel, Ayşe Doğan ve Metin Akgün, Kamu Kurum ve Kuruluş Yetkilileri, STK Temsilcileri ve Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Yetkilileri katıldılar. Bakan Arslan toplantıya katılanlara Tekirdağ ilinde yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay Bakan Arslan'a, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası tarafından hazırlanan TR21 Bölgesi Yük Merkezlerinin Demiryolu Taşıma Sistemine Entegrasyonu Ön Fizibilitesi ve Projenin Özeti Bölgesel, İktisadi ve Sosyal Etki Analizi projesinin sonuç raporlarını takdim etti ve projenin detaylarına dair bilgileri Bakan Arslan'a iletti.

Bakan Ahmet Arslan, "Başkanımız çok güzel bir çalışma yapmış. Özeti şu, diyor ki; ilimizle ilgili yapılması gerekenler konusunda bakanlığa öneriler. Bakanlık olarak bizlerin de istediği tam olarak bu, herkesten istiyoruz ki önerilerinizi getirin ki bizdeki çalışmalarla birleştirelim beraber ülkemizi daha iyi noktalara taşımış olalım. Bizler için çok değerli çalışma, emek veren, katkı koyan herkese çok teşekkür ediyoruz başta sizler olmak üzere. Öneriler bizler için her zaman yol gösterici olmuştur." dedi.  
29/01/2017

## ODAMIZA 2017 OCAK AYINDA KAYIT OLAN ÜYELERİMİZ

SIRA NO	Ünvanı
1	ATAAKS AKSESUAR SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
2	AYDINLAR PVC İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
3	AYŞE AÇIKSÖZ - PENAŞ PLASTİK
4	BANU KARATEKE - DOĞA AMBALAJ
5	CAMGÖZLER HOME GIDA İNŞAAT TURİZM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
6	CEVRİYE ERKÜP - SANCAK MOSTAR PASTANESİ
7	DECKPLAST WPS KOMPOZİT ÜRÜNLERİ İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
8	FATİH UĞUR - ÇARŞI ŞUBESİ
9	HARUN DEVLET - SEDEF KUYUMCULUK
10	HEPERMAN İNŞAAT MALZEMELERİ İNŞAAT HAFRİYAT TAAHHÜT TAŞIMACILIK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
11	KEMAL GEZİCİLER - İKİZLER KUYUMCULUK
12	MERAL KURTTAŞ - TADIK DÖNER
13	MERYEM KOŞAR - SERKO YAPI
14	MİLA ŞARAPÇILIK GIDA TURİZM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
15	NDM TURİZM DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
16	OSC CATERING GIDA TURİZM REKLAM MÜZİK VE SES SİSTEMLERİ ORGANİZASYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
17	POLATSAN ENERJİ TEKNOLOJİ İÇ VE DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
18	SADUNOĞLU KARDEŞLER İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
19	SÜLEYMAN BİRİNCİ - KARADENİZ İZOLASYON
20	TUNCAY KUYÜMCÜ - ÇAVUŞLAR İNŞAAT
21	TURAN KALKAN İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

22	URT YAPI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
23	YURGA GRUP OTOMOTİV YAPI İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
24	ÇETİN YILDIZ - OZAN İNŞAAT TAAHHÜT
25	ÖÇMT RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
26	İNTEÇ İNŞAAT ISI TESİSAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ